[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.02.2023

   пгт. Березовка                                  № 25 – 195Р
Об отчете о состоянии правопорядка и безопасности граждан

на территории Березовского района по итогам 2021 года
      Заслушав отчет начальника МО МВД России «Березовский» А.Ю. Сотникова о состоянии правопорядка и безопасности граждан на территории Березовского района по итогам 2022 года, руководствуясь Уставом Березовского района, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отчет начальника МО МВД России «Березовский» А.Ю. Сотникова о состоянии правопорядка и безопасности граждан на территории Березовского района по итогам 2022 года к сведению.

2.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Исполняющий полномочия

Председатель Березовского
Главы Березовского района

районного Совета депутатов

А.И. Крестьянинов

С.В.Чистов